
 

 
 Estado da Paraíba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA 
Rua Capitão Manoel Lopes s/n centro 

 
 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB 
EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2020 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA A CONFECÇÃO DE 
PRÓTESES DENTÁRIA SUPERIOR E INFERIOR, PARCIAL E TOTAL, COM FORNECIMENTO 
PARCELADO PARA ATENDER A POLÍTICA NACIONAL DE SAÚDE BUCAL - BRASIL SORRIDENTE 
NO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA – PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 010/2020, Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002 e 
subsidiariamente Lei 8.666 de 21/06/1993. 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de São José de Princesa-PB, CNPJ: 10.460.712/0001-47. 
CONTRATADO: VERA LÚCIA MEDEIROS DUARTE FRANÇA – ME, CNPJ: nº 24.488.763/0001-91. 
CONTRATO Nº 014/2020 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de março de 2020. 
VALOR: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) 
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2020. 
São José de Princesa - PB, 17 de março de 2020. 
José Max Rodrigues Soares – Secretário Municipal de Saúde. 
 


